
 
 
 

 

        Casamassima, 05/05/2020 

 

 

Al Personale Scuola 

All’Albo di Istituto -WEB 

Loro sedi 

 

 

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto definitive personale scuola a.s.                

2019/2020. C.C.N.I. Mobilità del 06/03/2019. O.M. n.182 del 23/03/2020. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI gli atti d'ufficio 

 

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle graduatorie 

interne di istituto definitive del personale scuola con contratto di lavoro a tempo indeterminato titolare, 

valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2020/2021. 

Avverso le graduatorie è ammesso ricorso giurisdizionale agli Organi di Giustizia Amministrativa nei 

termini previsti dalla legge. 

         

         

 

          

Il Dirigente Scolastico 

        F.to   Prof Leonardo CAMPANALE 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

 dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993) 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. RODARI - D. ALIGHIERI
 - C.F. 93500950725 C.M. BAIC89900N - SEGR01 - SEGRETERIA

Prot. 0002275/U del 05/05/2020 10:55:39VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


